



Infocall Communication ApS

Spurvevænget 5
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 25692845

Årsrapport 01.04.2022 - 31.03.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.08.2023

Børge Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 31.03.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Infocall Communication ApS

Spurvevænget 5

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 25692845

Stiftelsesdato: 01.10.2000

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.04.2022 - 31.03.2023

Direktion

Børge Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med trådløst telekommunikation, - herunder primært radiokommunikationsudstyr, - samt eventuelt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 82 t.kr., mod 40 t.kr. i 2021/22. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderinger af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		62.863	(5.750)
Personaleomkostninger	1	(17.689)	0
Driftsresultat		45.174	(5.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.603	52.570
Andre finansielle omkostninger	2	(7.776)	(10.796)
Resultat før skat		82.001	36.024
Skat af årets resultat	3	11	3.680
Årets resultat		82.012	39.704
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	80.000
Overført resultat		82.012	(40.296)
Resultatdisponering		82.012	39.704

Balance pr. 31.03.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	553.417
Finansielle aktiver		0	553.417
Anlægsaktiver		0	553.417
Fremstillede varer og handelsvarer		31.900	0
Varebeholdninger		31.900	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.567	0
Tilgodehavende skat		2.000	25.640
Tilgodehavender		121.567	25.640
Likvide beholdninger		240.954	0
Omsætningsaktiver		394.421	25.640
Aktiver		394.421	579.057

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		116.848	34.836
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	80.000
Egenkapital		241.848	239.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.946	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	334.221
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.150	0
Skyldig skat		1.270	0
Anden gæld	4	24.207	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		152.573	339.221
Gældsforpligtelser		152.573	339.221
Passiver		394.421	579.057
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	34.836	80.000	239.836
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	0	82.012	0	82.012
Egenkapital ultimo	125.000	116.848	0	241.848

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	17.000	0
Andre personaleomkostninger	689	0
	17.689	0
Antal ansatte pr. balancedagen	1	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.487	10.796
Renteomkostninger i øvrigt	55	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.234	0
	7.776	10.796

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(3.640)
Regulering vedrørende tidligere år	(11)	(40)
	(11)	(3.680)

4 Anden gæld (kortfristet)

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Moms og afgifter	11.718	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.489	0
Anden gæld i øvrigt	11.000	5.000
	24.207	5.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
